
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené smluvními stranami dne 29, g.2022

Smluvní strany

Objednatel Bruslařský klub Nová Paka, z. s.

zápis v OR Spisová značka L 1869 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

lčo 47474335

DlČ CZ47474335

se sídlem Havlova 1795, 509 01 Nová Paka

zástupce lng. Stanislav Šmidrkal, místopředseda výboru

dále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel MEGAS s.r.o.

zápis v OR Spisová značka C 18805 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

lČo 25989421

DlČ Cz25989421

se sídlem Vážní 1003, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

zástupce lng, Vladimír Kváš, jednatel

dále jako ,,zhotovitel";objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany"

úvodní ustanovení

1 . Smluvní strany uzavřely dne 25. B, 2022 na základě výsledku zadávacího řízen í veřejn é zakázky
nazvané,,Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce ll," zahálené
uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 9. B.2022 smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění
případných pozdějších změn souhrnně jako ,,smlouva o dílo").

2. Zdůvodů uvedených ve změnových listech č. 1-10, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází
k dílčí změně předmětu díla spočívající v rozšíření o vícepráce a zúžení o méněpráce. Termín
realizace se nemění

3. Změna závazku dle změnového listu č. 2,3,4,6,7,8 není podstatnou změnou ve smyslu

§ 222 odst. 4zákonač.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jako ,,ZZVZ-),

4. Zména závazku dle změnového listu č. 1 , 5, 9, 10 není podstatnou změnou ve smyslu § 222 odst. 6

ZZVZ,

strana 1 (ce|kem 2)

/



1.

předmět dodatku

Dílo specifikované v článku 4 a 5 smlouvy o dílo se tímto dodatkem upravuje o vÍcepráce a

méněpráce, a to v rozsahu dle změnových listů listu č. 1-10, které jsou přílohou tohoto dodatku,

Tabulka s cenou díla dle článku 7 odst. 2 se upravuje následujícím způsobem:

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění,

4. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami,

5, Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnoPisech,znichŽkaŽdá

smluvní strana obdrží jedno.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku dle ZZYZ, a to v plném rozsahu,

7 , Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,

uzavírají ho svobodně avážné. Na důkaz toho připojujísvé podpisy,

Za objednatele za zhotovitele

\?_.g. 2§L\

klub r. s. lng. VLAD|MÍ
Di9itálně podepsal
ln9, VLAD|MÍn rvÁŠ

KVÁš 2024.03.07

Paka 09:56:23 +01'00'

l ng. lng. Vladimír Kváš

jednatelmístopředseda výboru

47474335

strana 2 (celkem 2)

Celková cena díla v Kč bez DPH dle původnísmlouvy 17.808,220,23

Vícepráce dle dodatku č. 1 1.79B.610,59

Méněpráce dle dodatku č. 1 -1.799.414,20

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 17.807,416,62

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1 3.739.557,49

Gelková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č, 1 21.546.974,11



zMĚNy zÁvazrů ze sMlouvy
(ve smyslu § 222 zákona é. t34l20t6 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce l!

17 808 220,23 Kč bez DPH

si zadavatel právo na

zené změny závazku (opce)?

+ 1" 068 740,04 Kč bez DPH

všech víceprácí (k oast. +) + 1068 740,04 Kč bez DPH

(Změna ZzS) š (limit nadlimitní VZ)

(Změna ZzS / Smluvní cena) š 75 %

17 808 220,23 Kč bez DPH

+ 729 870,55 Kč bez DPH

- 986 027,61, Kč bez DPH

všech víceprácí (r oast. o) +729 870,55 Kč bez DPH

- 986 O27,6! Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) š 50 %

1/2 íobulku ,plovuje: lng, Mhoslov Michl

§222-TABULKA K oDsTAVcl 4

Původní smluvní cena (vstupní)

NE

)ruh veřeiné zakázkv stavební práce

y'ícepráce (k odst. 4) l1a;la+aL X t ANo
Véněoráce ík odst. 4} - R'l ? ?R6 §9 Kč hoz DPH

L882 L26,63 Kč bez DPH

§22I-TABULKA K oDsTAVcl 5

POSOUZENí:

Neiedná se o podstatnou
změnu závazku.

ZzS / Smluvní cena) š 50 % 0,0O% š 50,00o/o

,/iceOráce {k odst. 6)

Dodatek č. 1 ANoVléněpráce (6) související s vícepracemi

Vléněpráce (6) nesouviseiící s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENl:

ioučet všech méněprací (t odst. o1

;ouviseiících s vícepracemi
ioučet všech méněprací (t odst. 6)

rpsouvispiících s vícpnraremi - 0,00 Kč bez DPH

9,64% s 5o,oo%

1 715 898,16 Kč bez DPH



17 808 220,23 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst.5) + 0,00 Kč bez DPH

ny méněprace (k odst. 5)
- 0,00 Kč bez DPH

ny vícepráce (k odst. 6) + 729 870,55 Kč bez DPH

méněprace (k odst. 6)
- 986 027,6t Kč bez DPH

/ smluvní cena) š 30 %

Výpočetprovedl/a: Zadavatel

2/2 íabulku spíovuje: hg, Mhoslov Michl

§ 222 -runvÝŠptrtí = soUHRN z oDsT. 5 n 6

-256 L57,06 Kč bez DPH

§222-TABUIKA K oDsTAVcl 7

ioučet všech méněprací (t< odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

navýŠení smluvní C€ílý (aktuálního dodatku) -803,61 Kč bez DPH

šíslo aktuálního dodatku L
]elková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku} +t798 610,59 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 1799 4t4,20 Kč bez DPH

smluvní cena (vstupní) 17 808 220,23 Kč bez DPH

cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) | t7 8o7 4L6,62 Kč bez DpH



protokol o změně díla Změnový list č. 1

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce lI.

Objekt: ,1.000 Architektonicko-stavební řešení vč. statiky a VZT
Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3
Proiektant: CODE spol. s.r.o., !ČO 49286960, se sídlem Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice

Změna: Zména úrovně základové spáry a zrušení příčné obvodové stěny na styku přístavby s restaurací

c
,(D

E
N

.9.
o-
o
o-

Z důvodů nevhodných geologických podmínek v místě založení opěrné stěny došlo ke změně úrovně
základové spáry opěrné stěny, Příčná obvodová stěna na styku stávající přístavby s restaurací nebyla
realizována.

Méněpráce: zemní práce včetně odvozu výkopku
základové zdivo z tvárnic ztraceného bednění
zdivo příčné stěny na styku přístavby s restauracívčetně ztužujících věnců

Vícepráce: přizdívka t|.140 mm v místnosti č. 1,01 pro umyvadlo a keramický obklad

Způsob projektového zpracování,. Změna PD, změna stavby před dokončením

(§
co
O

vliv změnv na nákladv stavbv:
Oceněnízměnvpředložil: MEGASs.r.o.
Nákladv na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH

stavebnínákladv 5 471 Kč -247 218 Kč
proiekční nákladv 0Kč 0Kč
Úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD: 17 808 220 Kč
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: -241747 Kč
nová celková cena díla: í7 566 473 Kě
odsouhlasení nákladů na změnu datum .podpis^ n

zhotovitel: 44".$ ,DP 2Lt ,.1 /%w
Cbjednatel (investor, uživatel): ,/. S. /"eF l 'ff.--, k^Á
TDl: tt't. 2.>\ l áVc-q-a
GP: A\ s lol1

Ul
*1

-
EoF

Termín předání PD změny: O9l2023

Vliv změny na smluvní
termíndokončenístavby: Není

o
o
U)

Změnaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: '1

c
s
)L
íL

Přílohy protokolu:

1 . položkový rozpočet: ZL 01 - Změna úrovně základové spáry a zrušení příčné obvodové stěny na styku
přístavby s restaurací

Datum 20.02.2024

4--



protokol o změně díla Změnový list č. 2

ffirenovacehokeiovéhalyBKNováPaka-stavebnípráceIl.
Objekt: 1.000 Architektonicko-stavební řešení vč. statiky a VZT

Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní í003, 500 03 Hradec Králové 3
Proiektant: CODE spol. s.r.o., lČO 49286960, se sídlem Na V

Změna: Vjezdy do rolbovny

c
)o
E
N
a,a
o
íL

Z důvodů provozu a obsluhy prostorů za halou ZS provozovatelem byly pororoštové schody,a zábradlí

nahrazený žB rampou. r.rajáia ze sjezdovky do rolbovny byl kvůli vjezdu rolby proved en ze ŽB krytu místo

upraveného terénu.

Méněpráce: venkovní pororoštové schody Z/07

terénnímodelace v místě Žg desky

@ě vlituže a podsypu, opěrná zídkaza halou ZS
ŽB rampa včetně výtuže a podsypu - vjezd do rolbovny ze sjezdovky

@: Změna pD, změna stavby před dokončením

(§
C
o(J

Vliv změny na náklady stavby:
OceněnízměnVpředložil: MEGASs.r.o,
Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH

stavebnínáklady 60 435 Kč -71 873 Kč

projekční náklady 0Kč 0Kč

Úprava smluvní ceny:

dosud platná cena dle SoD vč. ZL1 17 566 473Kč
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: -11 437 Kč

nová celková cena díla: 17 555 036 Kě

odsouhlasení nákladů na změnu datum . podpip

zhotovitel: 44. 3.b22t -fi,Ila,
Objednatel (investor, uživatel): //.J, ápF l fu_ i-ť
TDl:

^Z.1 
. ?^L\/ 4PeLA

GP: l\.s lN\ V
.E
E
L
oF

Termín předání PD změny: 0912023

\.r^, 
"r.ta"r,'t" 

,rr*
termín dokončení stavby:

žaaný

oo
U)

Zménaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

-co
)L

o-

Příbhy pr"t"k.i"

1 . položkový rozpočet: ZL 02 , Vjezdy do rolbovny

Datum 20.02.2024



protokol o změně díla Změnový list č. 3

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce ll.

Objekt: 1,000 Architektonicko-stavební řešení vč. statiky a VZT

Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s,
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní í003, 500 03 Hradec Králové 3
Proiektant: CODE spot. s.r.o., lČO 49286960, se sídIem Na Vňálně 84, 530 03 Pardubigq

Změna: Fasáda + střecha

c
>o

E
N

.9,
o-
o
o-

Z estetických a provozních důvodů došlo k nahrazení marmolitové omítky soklů tenkovrstvou silikonovou
omítkou, potažení vnitřních stěn a stropu ve vestibulu mč. 1,03 tenkovrstvou silikonovou omítkou místo
obkladu z cetris desek, doplnění venkovních omítek fasády dle skutečnosti a provedení střešních žlabů a
svodů v TiZn místo PZ z důvodů vyššíživotnosti.

Méněpráce: Omítka soklů marmolitem
provedení střešních žlabů a svodů v pz

Vícepráce: Potažení vnitřních stěn a stropu ve vestibulu mč. 1 .03 tenkovrstvou silikonovou om ítkou

Nahrazení omítky soklů marmolitem tenkovrstvou silikonovou omítkou
Doplnění venkovních omítek fasády dle skutečnosti
provedení střešních žlabů a svodů v Tizn

Způsob projektového zpracován í: Změna PD, změna stavby před dokončením

(§c
0)
O

vliv změnv na nákladv stavbv:
Oceněnízměnvpředložil: MEGASs.r.o.
Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH

stavební nákladv 91 006 Kč -11 273 Kč
proiekční nákladv 0Kč 0Kč
Úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-2: í7 555 036 Kč
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: 79 733 Kč
nová celková cena díla: 17 634 768 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu datum podpis ,l,

zhotovitel: 44. S. 2o2-11 ,/-) íh|fu,
Objednatel (investor, uživatel ): ft,!. /r27 4, 7^ l*,fu(
TDl: 4L-r ,-buÝ kJs[4
GP: Au.s lor\ s--

.c
EL
oF

Termín předání PD změny: 0912023

Vliv změny na smluvní
term ín dokončen í stavby:

žaany

o
oa

Zménaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

_co
)L
o-

Přílohy protokolu:

1. položkový rozpočet: ZL03- Fasáda + střecha

Datum 20.02.2024



protokoI o změně díla Změnovtý list č. 4

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební prace ll.
Objekt: 1,000 Architektonicko-stavební řešení vč. statiky a VZT
Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.
Zhotovitel: MEGAS s,r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3
Projektant: coDE spol. s.r.o., lčo 49286960, se sídlem Na Vrtálně 84, 53o 03 Pardubice
Změna: Podlahy vnitřní

E
)o
E
N
.a
o-
o
o-

Z Provozních dŮvodů a větší odolnosti byly provedeny záměny všech vnitřních vinylových podlahovin za
keramickou protiskluznou dlažbu. Ve vestibulu v m.č. 1.03 byla z důvodů odolnosti nahrazena keramická
dlažba za betonovou zámkovou dlažbu tl. 60 mm,

Méněpráce: vnitřní vinylové podlahoviny
keramická dlažba ve vestibulu mč, 1.03

VÍcePráce: keramická dlažba místo vinylových podlahovin ve všeórl místnostech
betonová zámková dlažba tl. 60 mm v mč. 1.03
doplnění lajnování sportovní podlahy v mč. 2.05

Způsob projektového zpracov ání,, Změna PD, změna stavby před dokončením

(§co
O

Vliv změny na náklady stavby:
Ocenění4měnypředložil: MEGAS s.r.o.

Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH
stavební náklady 264 918 Kč 171 809 Kč
projekčn í náklady 0Kč 0Kč
Uprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-3: 17 634 768 Kč
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: 93 109 Kč
nová celková cena díla: 17 727 877 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu datum podpis,

zhotovitel: ,/,l. 5. 2azl1 nhŇe
Objednatel (investor, uživatel): y'!-*v7 

,/

^ 
/*'ďrí

TDl: |L,3. %z1 / Vť0[:€
GP: t(t, < "1ú\ Al

.E
E
L
q)
F

Termín předání PD změny: 0912023
\,

Vliv změny na smluvní
termín dokončení stavby:

žaany

ooa
Změnaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: ,1

J-
o

)L
íL

Přílohy protokolu:

1. položkový rozpočet: ZL 04 - Podlahy vnitřní

Datum 20.02.2024



] protokol o změně díla Změnový list ě. 5

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební Práce ll.

objekt: 1,000 Architektonicko-stavební řešení vč. statiky aYZT a 4.800 - Slaboproudá elektrotechnika, EPS

Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.

Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3
Proiektant:coDEspol.s'r.o.,lČo49286960,sesídl
Změna: Změny vyvolané úpravou PBŘ

E
)0)

E
N
.9
o-o
o-

Dle aktualizovaného PBŘ bylo provedení vstupní terasy před vestibulem m.č. 1.03 změněno z terasových

prken za betonovou zámkovou dlažbu tl. 60 mm a byla doplněna posuvná ocelová brána Před lYŽařský PáS s

ovládáním EpS. Úpravy v sociálním zařízení ZS a na tribuně ZS. Doplněn hydrantový systém s hadicí a 1 ks

RHP. Došlo ke změně někených vnitřních a venkovních výplní otvorů.

Méněpráce: část dřevěné terasy před vestibulem mč, 1.03

prosklená stěna s posuvnými dveřmi, 4 segmenty, izolační bezp. sklo, hliníkový rám-*

dveře protipožární 1kř., stav. otv. 90x215, včetně zárubně Dl17

Vícepráce: provedení vstupní térasy před vestibulem m.č. 1.03 z betonové zámkové dlažbY tl, 60 mm

dodávka a montáž posuvné ocelové brány bez pohonu před lyžařským pásem

EPS - ovládání brány dle PBŘ
Hydrantový systém s hadicí + ,1 ks ruční hasící přístroj vč revize dle PBŘ
Zazdéní okna ve stávajícím sociálním zařízení v hale ZS
zazdění okna na tribuně zs
VZT - doplněnínuceného odvětráníve stávajícím sociálním zařízení v hale ZS
DtO| 2xvnější prosklené dvoukřídlé dveře celkový rozměr 4322x26OO mm dle PBŘ
O/09 Vnější protipožární okno 950x1480 mm fix v místnosti č. 1.08 dle PBŘ

Způsob projektového zpracován í: Zména PD, změna stavby před dokončením

(§
C.
c)
O

VIiv změny na náklady stavby:
Oceněnízměnvpředložil: MEGASs.r.o.
Nákladv na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH

stavební náklady 535 116 Kč -428 259 Kč

croiekční náklady 0Kč 0Kč
Úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-4: 17 727 877 Kě

zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL 106 B57 Kč

nová celková cena díla: 17 834734Kě
odsouhlasení nákladů na změnu datum podpis ,

zhotovitel: 44. 3. b 24 .1 hle!í
Objednatel (investor, uživatel): /.,/./tr l

^ 
[*ď1

IDl: 4Z.z. 2-=LV -VrD ď*P
GP: /\3 Jď\ ull-

.E
E
L
q)
F

Termín předání PD změny: 0912023
L-l-,

Vliv změny na smluvní žaanÝ
termín dokončení stavby:

ooa
Zménaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

-c
€
)L
o_

Přílohy protokolu:

1. položkový rozpočet: ZL 05 - Změny vyvolané úpravou PBŘ

Datum 20.02.2024



protokol o změně díla Změnový list č. 6

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce ll,

Objekt: 1.000 Architektonicko-stavební řešení vč. statiky a VZT

Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.
Zhotovitel: MEGAS s.r,o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3
proiektant: coDE spol. s.r.o., IČO 49286960, se sídlem Na Vrtálně 84, 530 03 Pqrdqbice

Změna: Stavební část a vnitřní a venkovní výplně otvorů

c)o
E
N
.aoo
o-

Zprovozního důvodu bylproveden otvorve zdimezi místnostmi2.05a2.06.,z hlukových důvodů byl

proveden akustický podhled v místnosti č. 2,05, z ochranných důvodů byla před venkovními dveřmt z m.č.

2.05 provedena posuvná mříž a z důvodu vyšší odolnosti byly vápenocementové omítky na J stěně m.č. 2.05
nahrazeny cementovými om ítkami,

Méněpráce: zdivo a omítka po provedení otvoru ve zdi mezi místnostmi 2.05 a 2.06.
omítka vnitřnízdiva, MVC, štuková
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFA 12,5 mm mč. 2.05

Vícepráce: překlady pro provedeníotvoru ve zdi mezi místnostmi 2.05 a2.06.
cementová omítka jednovrstvá MAPE| vnitřních stěn mč. 2.05

Akustický podhled SDK Gyptone quattro 41 mč,2.05
Dodávka a montáž ochranných posuvných dveří ocel. v místnosti č.2.05

SDK na schodišti - zaslepení otvoru mezi podlažími

Způsob projektového zpracován í : Změna PD, změna stavby před dokončením

(§c
o)
O

Vliv změny na náklady stavby:
Oceněnízměnypředložil: MEGASs,r.o.
Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH

stavební náklady 373 953 Kč -311317 Kč

proiekční náklady 0Kč 0Kč
Uprava smluvni ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-5: 17 834734 Kč
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: 62 636 Kč

nová celková cena díla: 17 897 370 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu datum pqdpis A Á

zhotovitel: /l4. 5. 0.02L1 .) DeW(h
Objednatel (investor, uživatel): /.g. /a/r úr/--,, l 

^ďt|
TDl:

^2-.g 
Á"\ / ,-kí/ea-4(

GP: tI\.s I0Il1 *,

.E
E
LoF

Termín předání PD změny: 0912023

Vliv změny na smluvní
term ín dokončení stavby:

Zadny

ooa
Zménaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

_c
s
,L
íL

Přílohy protokolu:

1 . položkový rozpočet: ZL 06 - Stavební část a vnitřní a venkovní výplně otvorů

Datum 20.02,2024



protokol o změně díIa Změnový list č. 7

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce l!.
Objekt: 4.500 Zdravotechnické instalace
Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Krátové 3
Projektant: CoDE spol. s.r.o., lČ9 49286960, se sídlem Na Vrtálně 84, 53o 03 Pardubice

Zména,, zdravotechnické instalace

c
>(D

E
N
a,d-

o
o-

Z dŮvodu zvýšení životnosti byla provedena záměna sprchových vaniček za spádované podlahy s
odtokovými žlábky, záměna sprchových bateriíza termostatické baterie a osazeny vysoušeče obuvi pro
lyŽařskou školu. Z ekonomických důvodů osazen průtokový ohřívač pod umyvadlo v mč. 1.09 a zrušeno
cirkulační potrubí. Z technických důvodů došlo k záměně oddělovací armatury na přívodu pitné vody za
jiný typ. Z důvodu zvýšení životnosti byly v provozní části některé keramické a plastové zařizovací
Předměty nahrazeny nerezovými. Z provozních důvodů byly nízké baterie nahrazeny vyššími.

Méněpráce: Odpočetsprchovýchvaniček
Odpočet vyměňovaných zařizovacích předmětů a baterií

Vícepráce: Odtokové žlábky ve sprchách
Zařizovací předměty a baterie

Způsob projektového zpracován í: Změna PD, změna stavby před dokončením

(§co
O

Vliv změny na náklady stavby:
Ocenění změny předložil: |\4EGAS s.r.o.
Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH
stavební náklady 129 690 Kč -124 658 Kč
crojekční náklady 0Kč 0Kč
Uprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-6,, 17 897 370 Kč
zvýšení nebo sníženíceny dle tohoto ZL: 5 032 Kč
nová celková cena díla: 17 902 402Kč
odsouhlasení nákladů na změnu datum podois.

zhotovitel: 44- s. Lo 24 ,-) hrflW*
Objednatel (investor, uživatel): /,/.ful/ h Á_, /^ň,(
TDl: 12-.)-%ú *4ď(l^p
GP: lv< IcIlí

vl
<+-l

.c
E
LoF

Termín předání PD změny: 0912023

Vliv změny na smluvní
termín dokončení stavby:

žaany

o
o
U)

Zménaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

§
s
)L
o-

Přílohy protokolu:

1, položkový rozpočet: ZL07 -ZTl

Datum 20.02.2024



protokol o změně díla Změnor4ý list č. 8

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce ll.
Objekt: 4.100 Vytápění,4.600 Plyn
Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní í003, 500 03 Hradec Králové 3
Projektant: GoDE spol. s.r.o., lČo 4928Q9Q0, se sídlem Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice

Změna: Vytápění a plyn

c
)o
E
N

.U)o
o

o_

Z provozních důvodů a jednotného servisu došlo ke sjednocení výrobce typu kotle v přístavbě jako ve
stávající kotelně ZS (výrobce Vaillant). Pro nutnost samostatného měření přístavby byl osazen podružný
plynoměr v kotelně. Byla zesílena tloušt'ka izolace potrubí dle ČSN. Z provozních důvodů došlo k záměně
otopných těles v některých místnostech za otopné žebříky.

Méněpráce: Navržený plynový kotel
Otopná tělesa
Tepelná izolace potrubí

Vícepráce: Plynový kotel dle specifikací ve stávající kotelně
Podružný plynoměr v kotelně
Otopné žebříky
Zesílená tepelná izolace potrubí

Způsob proj ektového zpracov ání : Změna PD, změna stavby před dokončením

(§c
a)
O

Vliv změny na náklady stavby:
Oceněnízměnypředložil: MEGASs.r,o.
Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH
stavebnínáklady 148 739 Kč -122 457 Kč
projekčn í náklady 0Kč 0Kč
Uprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-7: 17 902 402 Kě
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: 26 282 Kč
nová ce|ková cena díla: 17 928 684 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu datum podpisr

zhotovitel: fu, 5. LE24 /)bów
Objednatel (investor, uživatel): 4r.& /,r l-,^
TDl: ,{L.3 .g-ul/ tťťCu-*e
GP: tI\ s &ď\

\l

Ý
.E
E
LoF

Termín předání PD změny: 0912023

Vliv změny na smluvní
term ín dokončení stavby:

žaani

oo
U)

Změnaje smluvně zakotvena v:

Codatku číslo: 1

-C.o
)L
íL

Přílohy protokolu:
,1. položkový rozpočet: zL 08 - Út + PtyN

Datum 20.02.2024



protokolo změně díla Změnový list ě. 9

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce ll.
Objekt: 4.500 Zdravotechnické instalace
Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z. s.
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní 1003, 500 03 Hradec Králové 3
Projektant: CODE spol. s.r.o., lČO 49286960, se sídlem Na Vrtá|ně 84, 53O 03 Pardubice

Změna: Změna vedenínapojovacích bodů a samotných tras inženýrských sítí.

c
)o
E
N
.a
o-o
0-

Z důvodů skalního podloží došlo ke změně trasy splaškové kanalizace - napojení v sociálním zázemí pod
tribunou zimního stadionu a vodovodní přípojky - napojení v suterénu restaurace. Z důvodu nevhodného
spádu stávajícího dešt'ového žlabu, kam měla být svedena dešt'ová kanalizace došlo ke změně trasy, která je
svedena do stávajícího zatrubněného potoka. Z bezpečnostních důvodů (kolísání hladiny spodní vody) bylo
realizováno drenážního potrubí kolem objektu přístavby.

Méněpráce: Zemní práce včetně obsypů a přesunů zeminy
Neprováděné potrubí kanalizace a vodovodní přípojky

Vícepráce: Drenáže kolem objektu
Děšt'ová kanalizace a šachty

Způsob projektového zpracován í: Změna PD, změna stavby před dokončením

(§
E
o
O

Vliv změny na náklady stavby:
Oceněnízměnypředložil: MEGASs.r,o.
Nákladv na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH
stavební nák|ady 70 708 Kč -282 293 Kč
proiekční nákladv 0Kč 0Kč
Uprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-8: 17 928 684 Kě
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: -211 585 Kč
nová celková cena díla: 17 717 099 Kč
odsouhlasení nákladů na změnu datum podpis/) ,

zhotovitel: 44.5. lDt-Lt

Cbjednatel (investor, uživatel): /J.a? Z4/ trnr(
rDl:

^'l-,3.ZrZ4
+41

GP: tlk _s !,oll1
,#l-

.c
ELoF

Termín předání PD změny: 0Sl2023

Vliv změňy na smluvní
termín dokončení stavby:

žaany

ooa
Změna je smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

_Eo
)L
o-

Přílohy protokolu:

1. položkový rozpočet: ZL 09 - Venkovní kanalizace a vodovod

Datum 20.02.2024



protokol o změně díla

t-

\
Změnov,ý list č. 10

Stavba: Přístavba a renovace hokejové haly BK Nová Paka - stavební práce !!.

Objekt: 4.700 Silnoproudá elektrotechnika
Objednatel: Bruslařský klub Nová Paka, z, s.
Zhotovitel: MEGAS s.r.o., Vážní1003, 500 03 Hradec Králové 3
Proiektant: coDE spol, s.r.o,, lČo 49286960, se sídlem Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice

Změna: Elektroinstalace - silnoproud

c
)o)

E
N
.9,

o
o-

Doplnění elektroinstalace dle úprav PD a požadavků revizního technika. Z důvodů zvýšení odolnosti došlo k
záměně svítidel v rozcvičovně m.č, 2.05 za svítidla pro sportoviště s ochrannou mřížkou. DoplněníVO - trasy
a rozvaděč.

Méněpráce: Svítidla v rozcvičovně v mč. 2.05

Vícepráce: Svítidla pro sportoviště s ochrannou mřížkou v mč. 2.05
Doplnění VO - trasy a rozvaděč
Ovládání zadních vrat, svítidlo s pohybouým čidlem a napájení Sahary v mč. 1.09
Zásuvky 3F 400V v mč. 1.09 - každá musí mít vlastní obvod
Doplnění přívodů pro bojler v m,č. 1.09

Doplnění zásuvek a proudových chráničů

Způsob projektového zpracován í: Zména PD, změna stavby před dokončením

(§
Co
O

vliv změnv na nákladv stavby:
Oceněnízměnvpředložil: MEGASs.r.o,
Náklady na změnu Vícepráce bez DPH Méněpráce bez DPH

stavební náklady ,l 18 575 Kč -28 257 Kč

oroiekční nákladv 0Kč 0Kč
Uprava sm!uvní ceny:
dosud platná cena dle SoD vč. ZL1-9: ,l7 717 099 Kě
zvýšení nebo snížení ceny dle tohoto ZL: 90 3,18 Kč
nová celková cena díla: ,l7 807 416 Kč
cdsouhlasení nákladů na změnu datum oodois

zhotovitel: ,u,g.2a!-\ .4 {rr,r-Jk
Cbjednatel (investor, uživatel): 4áe/r l 7 /'-,u{
IDl: ,tZ.l . 1;|1 / .H,2&-l
GP: /l\.s ÁN_\

Ul]
fr,

.E
E
L
o)F

Termín předání PD změny: 0912023

Vliv změny na smluvní žaanit
termín dokoričení stavby:

o
oa

Změnaje smluvně zakotvena v:

dodatku číslo: 1

-co
)L
íL

Přílohy protokolu:

1. položkový rozpočet: ZL 10 - Elektroinstalace - Silnoproud

Datum 20.02,2024


